

Položkový rozpočet

S:	PM-22-089	Opava - reko ústavního hřiště - PD
O:	02	Práce nad rámec SoD / změny
R:	01	Rozebrání dlažeb a znovu zapravení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 46		Zpevněné plochy				10 536,38
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu Dlažba ponechaná investorovi plocha za tribunou : $0,675 \cdot (12,567 + 3,655) + 0,3 \cdot 1,9$	m2	11,51985	61,10	703,86
2	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 5 cm Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 20,48015	m2	20,48015	73,50	1 505,29
3	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 20,48015	m2	20,48015	292,00	5 980,20
4	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 20,48015	m2	20,48015	53,50	1 095,69
5	113106231R0X	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pro zpětné použití 32,0 - plocha za tribunou : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : $11,51985 \cdot -1$	m2	20,48015	61,10	1 251,34
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 416,52
6	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m Cena dle SoD, položka č. SO 01 - 15	t	4,09398	346,00	1 416,52
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				8 421,05
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,59197	264,00	684,28
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	59,61522	25,00	1 490,38
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,59197	369,50	957,73
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	5,18393	41,20	213,58
11	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,59197	1 958,00	5 075,08
Celkem						20 373,95

Poznámky uchazeče k zadání